

Christiansgården Holding P/S

c/o Lægernes Pension
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30523768

Årsrapport for 2016

**Regnskabsperioden
1. januar 2016 - 31. december 2016**

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. marts 2017

Bjarne Jørgen Slorup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisionspåtegning.....	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis.....	11
Noter	12

Christiansgården Holding P/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Christiansgården Holding P/S c/o Lægernes Pension Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Telefon	70 30 20 20 (administrator)
Telefax	70 30 20 21 (administrator)
CVR-nr.	30523768
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemstedskommune	Frederiksberg
Bestyrelse	Chresten Dingsøe, Formand Niels Elmo Jensen Gyrithe Juel Grindsted
Direktion	Niels Elmo Jensen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 30700228

Christiansgården Holding P/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i ejendomsdatterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et overskud på kr. 1.010.622 mod et overskud på kr. 467.206 i 2015, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 13.956.557, og en egenkapital på kr. 13.953.245.

Årets resultat overføres til "Overført resultat" under egenkapital.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Resultatet i selskabet forventes at ligge på et stabilt niveau.

Christiansgården Holding P/S

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger	1	-4.343	-4.000
Bruttoresultat		-4.343	-4.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.020.272	480.276
Finansielle poster, netto	2	-5.307	-9.070
Resultat før skat		1.010.622	467.206
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		1.010.622	467.206
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	3.100.000
Overført resultat		1.010.622	-2.632.794
Resultatdesponering		1.010.622	467.206

Christiansgården Holding P/S**Balance 31. december**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	13.938.703	16.118.431
Finansielle anlægsaktiver		13.938.703	16.118.431
Anlægsaktiver		13.938.703	16.118.431
Likvide beholdninger		17.854	39
Omsætningsaktiver		17.854	39
Aktiver		13.956.557	16.118.470

Christiansgården Holding P/S

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		12.953.245	11.942.623
Udbytte for regnskabsåret		0	3.100.000
Egenkapital	5	13.953.245	16.042.623
Gæld til tilknyttede virksomheder	6	0	67.597
Langfristede gældsforpligtelser		0	67.597
Anden gæld		3.312	8.250
Kortfristede gældsforpligtelser		3.312	8.250
Gældsforpligtelser		3.312	75.847
Passiver		13.956.557	16.118.470
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter	6		

Christiansgården Holding P/S

Noter

1. Andre eksterne omkostninger

Der er ingen ansatte i selskabet.

Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelse og direktion.

	2016	2015
2. Finansielle poster, netto		
Renteomkostninger	-156	-3.449
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	-151	-621
Renteomkostninger, komplementarselskab	-5.000	-5.000
	-5.307	-9.070

3. Skat af årets resultat

Selskabet er ikke selvstændig skattepligtig, hvorfor der ikke afsættes skat i årsrapporten.

	2016	2015
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	120.500.000	120.500.000
Kostpris ultimo	120.500.000	120.500.000
Værdireguleringer primo	-104.381.569	43.138.155
Årets værdiregulering	1.020.272	480.276
Udbytte	-3.200.000	-148.000.000
Værdireguleringer ultimo	-106.561.297	-104.381.569
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.938.703	16.118.431

	Ejer- andel %	Hjemsted	Selskabs- kapital	Resultat	Egen- kapital pr. 31-12-2016
Christiansgården P/S	100	Frederiksberg	1.000.000	1.020.272	13.938.703

Noter

5. Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	1.000.000	11.942.623	3.100.000	16.042.623
Udbetalt udbytte fra sidste år			-3.100.000	-3.100.000
Forslag til årets resultatdisponering		1.010.622	0	1.010.622
Egenkapital pr. 31. december	1.000.000	12.953.245	0	13.953.245

Aktiekapital

Selskabets kapital udgør kr. 1.000.000, fordelt i aktier a kr. 1 eller multipla deraf.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Udbytte der inden selskabets generalforsamling er vedtaget på generalforsamlingen i den tilknyttede virksomhed, indregnes som overført resultat (frie reserver).

	2016	2015
6. Nærtstående parter		
Gæld til:		
Lægernes Pension	0	67.597
I alt	0	67.597
Renteomkostningerne i 2016 på ovennævnte gæld:		
Lægernes Pension	151	621
	151	621

Gælden forfalder udover 5 år.

Selskabet er 100% ejet af Lægernes Pension, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.

Komplementar for selskabet er LPK Ejendomme Komplementar ApS, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.

7. Eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Pensions-, kautions- og garantiforpligtelser: Ingen

Leje- og leasingforpligtelser: Ingen